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Heategevusprojektile "Aitan lapsi" on annetatud enam kui 100 000 euro väärtuses
pandipakendeid, et vähekindlustatud peredest pärit lastel oleks võimalik näha teatrietendusi.

      

2011. aasta maist kuni 2012. aasta novembri lõpuni on pandipakendite toel teatrisse jõudnud 16
500 last. Kõige enam on külastatud Vene Teatri, Eesti Nuku- ja Noorsooteatri, Rakvere Teatri
ning Vanemuise Teatri etendusi.

  

Kokku on pandipakendeid tagastades heategusid tehtud enam kui 103 000 korda kogusummas
101 121 eurot.

  

"Aitan lapsi" juhatuse esimehe Paal Aschjemi sõnul kasutatakse iga annetatud pandipakendit
sihtotstarbeliselt, st kogutud tulu läheb ainult ja otse laste teatrikülastuste tarbeks ja kõik
toetavad tegevused nagu reklaam ja administreerimine teostatakse ettevõtetest toetajate abiga.

  

"Lapsi, kellel pole võimalik ilma projekti toeta teatrisse jõuda, on palju, kuid on tähtis, et ka
nemad saaksid kultuurist ja muinasjutulistest elamustest osa," ütles Aschjem.

  

Selleks, et ka uuel aastal heategevusprojekt edukalt jätkuks, allkirjastasid Eesti
Etendusasutuste Liit ja SA Heategevusfond Aitan Lapsi novembris projekti jätkumise lepingu.

  

"Aitan lapsi" projekt on hea võimalus teha mitu heategu ühekorraga: aidata lapsi, suurendada
kultuuriteadlikkust ja hoida pandipakendeid tagastades keskkonda," selgitas Aschjem.

  

"Aitan lapsi" projekti tunnustas novembris ka Euroopa Etenduskunstide Tööandjate Liitude Liiga
(Pearle), andes "Aitan lapsi" projektile üle-euroopalise auhinna publiku kasvatuse kategoorias.

  

Pandipakendi annetusvõimalusega tagastusautomaadid on kõikide suuremate jaekettide nagu
Rimi, Selver, ETK Maksimarket, Konsum, Prisma, Stockmann, Kaubamaja, Grossi Toidukaubad
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ja Keila Tarbijate Ühistu pandipakendite tagastuspunktides. Kui 2011. aastal alustati 143
annetust võimaldava automaadiga, siis praegu saab heategusid teha juba 285
taaraautomaadis, millele on paigaldatud täiendav annetusnupp "Aitan lapsi".

  

SA Heategevusfond Aitan Lapsi, heategevuskampaania patroon Evelin Ilves ja Eesti
Etendusasutuste Liidu 17 teatrit algatasid 2011. aasta mais heategevuskampaania "Aitan lapsi",
et pakkuda vähekindlustatud lastele kultuurielamusi.

  

Heategevuskampaaniat toetavad Eesti Pandipakend, Tomra Baltic, Tschudi Shipping Company,
Norra-Eesti Kaubanduskoda, Eesti Statoil, DNB Pank, Europark, Bauer Veetehnika ja
Marienthali keskus.

  

Lisainformatsioon:

  

Paal Aschjem
SA Heategevusfond Aitan Lapsi juhatuse esimees
E-post: paar@norest.ee
Tel: +372 5023200

  

Kristiina Reidolv
SA Heategevusfondi Aitan Lapsi projektijuht
E-post: kristiina.reidolv@eeteal.ee
Tel: +372 55 25258
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